
Uchwała Nr II/4/2010 
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 17 grudnia 2010r.  

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czeladzi 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Czeladzi  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Czeladzi w składzie: 

1) radny Krystian Dąbrowski  

2) radny Ewa Fronczek  

3) radny Sylwester Iwanowski  

4) radny Teresa Kocot  

        2. Komisja wybiera ze swego grona przewodniczącego  komisji.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodnicząca Rady  
 
          mgr Jolanta Moćko  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


